

Obiect Reparatia interioare la sediului Centrului
de plasament copii separati de parinti
"AMIC",s.Larga,r-nul Briceni

Investitor Agentia Teritoriala de Asistenta
Sociala Nord

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generale				
		1.1. Sala de calculatoare				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			82,25
						82,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	87,50	41,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	87,50	41,13
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			311,45
						167,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	87,50	167,13
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	58,00	61,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,00	8,31
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,96
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	12,00	28,34
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,50	2,04
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,84
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,00	0,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,60	9,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	18,00	0,85
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00
						2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			55,45
						48,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00
						2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43
						48,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
7	RpCK14A	Baghete din polistiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m			62,94
						14,00

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0600	87,50	5,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0600	87,50	5,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	87,50	3,50
	2030112947200.1	Baghete din penoplast	m	1,0200	47,00	47,94
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0260	33,00	0,86
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0300	4,50	0,13
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,14 106,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	87,50	106,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			55,45 48,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43 48,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			210,69 129,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	87,50	129,99
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,90	71,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	21,50	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,54
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,12
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,05
16	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele peretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2			15,60

1	2	3	4	5	6	7
						2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303.0	lac Brio	kg	0,1500	85,00	12,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
17	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			120,00 65,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5500	87,50	48,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	87,50	8,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	48,00	48,96
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	21,00	0,13
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	33,00	1,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	21,50	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,90	0,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	25,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,50	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
18	CK26A	Plinte la glafuri montate din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			68,44 31,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	87,50	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	87,50	7,00
	2521106718392.0	Plinte din mase plastice pentru glafuri la ferestre si usi	m	1,0000	36,00	36,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22
		1.2. Sala de sport				
19	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			82,25 82,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	87,50	41,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	87,50	41,13
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
21	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			123,51 56,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	87,50	56,88
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,50	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	195,00	9,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	55,00	17,05
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	65,00	20,48
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			55,46 48,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,03
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
25	RpCK14A	Baghete din poliestiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m			62,93 14,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0600	87,50	5,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0600	87,50	5,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	87,50	3,50
	2030112947200.1	Baghete din penoplast	m	1,0200	47,00	47,94
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0260	33,00	0,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0300	4,50	0,13
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,14 106,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	87,50	106,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			55,45 48,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
31	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			210,77 130,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	87,50	130,02
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,90	71,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	21,50	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,76
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,54
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,12
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
34	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2			15,60 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303.0	lac Brio	kg	0,1500	85,00	12,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
35	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			36,52 36,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	87,50	18,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	87,50	18,26
36	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 948,13 67,54
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6900	87,50	60,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	87,50	7,06
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	155,00	72,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	18,00	2,97
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,50	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	22,00	0,54
37	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			138,33 7,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	87,50	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	87,50	0,59
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	127,00	127,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,15
38	CK26A	Plinte la glafuri montate din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			68,44 31,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	87,50	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	87,50	7,00
	2521106718392.0	Plinte din mase plastice pentru glafuri la ferestre si usi	m	1,0000	36,00	36,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22
39	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			70,56 68,22
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	87,50	34,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	87,50	34,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	21,50	1,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,26
40	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			149,40 73,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	87,50	49,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	87,50	24,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,90	38,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	21,50	0,21
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	195,00	23,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
41	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			896,99 279,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	87,50	175,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	87,50	104,13
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	21,00	3,16
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	32,00	11,26
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	9,20	48,54
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	1,60	1,64
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	3,35	0,50
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	24,00	26,54

1	2	3	4	5	6	7
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	495,00	522,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	21,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
		1.3. Antreu				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00
						2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
43	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			123,48
						56,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	87,50	56,87
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,50	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	195,00	9,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	55,00	17,05
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	65,00	20,45
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00
						2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			55,43
						48,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,44
						48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,12
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,05
47	RpCK14A	Baghete din poliestiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m			62,94
						14,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0600	87,50	5,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0600	87,50	5,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	87,50	3,50
	2030112947200.1	Baghete din penoplast	m	1,0200	47,00	47,94
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0260	33,00	0,87
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0300	4,50	0,14
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,99
						2,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,14
						106,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	87,50	106,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			55,45
						48,12

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,99
						2,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,44
						48,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
53	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			210,73
						130,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	87,50	130,03
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,90	71,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	21,50	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,54
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00
						2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43
						48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
56	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2			15,58
						2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303.0	lac Brio	kg	0,1500	85,00	12,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			36,50
						36,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	87,50	18,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	87,50	18,25
58	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 945,32
						66,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6900	87,50	59,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	87,50	7,00
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	155,00	71,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	18,00	2,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,50	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	22,00	0,44
59	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile	m2			7 367,88

1	2	3	4	5	6	7
		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				385,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	87,50	309,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	87,50	35,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	87,50	16,51
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	87,50	23,77
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	6 940,00	6 940,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	74,00	10,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,90	4,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	320,00	1,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,24
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	21,00	14,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	21,50	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	550,00	10,38
60	CK26A	Plinte la glafuri montate din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			68,44
						31,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	87,50	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	87,50	7,00
	2521106718392.0	Plinte din mase plastice pentru glafuri la ferestre si usi	m	1,0000	36,00	36,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22
61	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			70,57
						68,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	87,50	34,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	87,50	34,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	21,50	1,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
62	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			149,54
						73,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	87,50	49,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	87,50	24,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,90	38,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	21,50	0,21
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	195,00	23,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
63	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastare si repararea stratului-suport	m			120,00
						65,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5500	87,50	48,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	87,50	8,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	48,00	48,96
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	21,00	0,13
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	33,00	1,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	21,50	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,90	0,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	25,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,50	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,03
		1.4. Sala de festivitati				
64	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			311,47
						167,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	87,50	167,12
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	58,00	61,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,00	8,31
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,95
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	12,00	28,34
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,50	2,04
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,85
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	1,6500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		profilurilor metalice				
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,60	9,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	18,00	0,86
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			55,44 48,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43 48,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
69	RpCK14A	Baghete din polistiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m			62,93 14,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0600	87,50	5,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0600	87,50	5,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	87,50	3,50
	2030112947200.1	Baghete din penoplast	m	1,0200	47,00	47,94
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0260	33,00	0,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0300	4,50	0,13
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
71	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,14 106,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	87,50	106,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			55,44 48,13
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2			62,43

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual				48,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
75	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			210,71
						130,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	87,50	130,01
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,90	71,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	21,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,54
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00
						2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,42
						48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
78	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2			15,60
						2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303.0	lac Brio	kg	0,1500	85,00	12,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
79	CK26A	Plinte la glafuri montate din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			68,44
						31,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	87,50	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	87,50	7,00
	2521106718392.0	Plinte din mase plastice pentru glafuri la ferestre si usi	m	1,0000	36,00	36,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22
80	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			70,57
						68,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	87,50	34,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	87,50	34,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	21,50	1,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
81	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			149,41
						73,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	87,50	49,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	87,50	24,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,90	38,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	21,50	0,21
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	195,00	23,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
82	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			578,60
						113,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	87,50	100,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	87,50	13,12
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	367,00	389,19
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	45,00	47,72

1	2	3	4	5	6	7
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	30,00	27,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
		1.5. Depozit temporar.				
83	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			311,44 167,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	87,50	167,12
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	58,00	61,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,00	8,31
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,96
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	12,00	28,34
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,50	2,04
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,84
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,00	0,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,60	9,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	18,00	0,85
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,98 2,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,14
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			55,48 48,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,03
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,98 2,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,14
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,45 48,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
88	RpCK14A	Baghete din polistiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m			62,94 14,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0600	87,50	5,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0600	87,50	5,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	87,50	3,50
	2030112947200.1	Baghete din penoplast	m	1,0200	47,00	47,94
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0260	33,00	0,86
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0300	4,50	0,14
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,99 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,14 106,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	87,50	106,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29

1	2	3	4	5	6	7
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			55,45 48,13
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,99 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,44 48,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
94	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			210,64 129,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	87,50	129,94
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,90	71,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	21,50	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,76
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,54
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,44 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,05
97	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele peretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2			15,60 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303.0	lac Brio	kg	0,1500	85,00	12,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
98	CK26A	Plinte la glafuri montate din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			68,44 31,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	87,50	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	87,50	7,00
	2521106718392.0	Plinte din mase plastice pentru glafuri la ferestre si usi	m	1,0000	36,00	36,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22
99	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			70,60 68,26
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	87,50	34,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	87,50	34,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	21,50	1,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,26
100	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3	m2			149,48

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime cu fata driscuita fin				73,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	87,50	49,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	87,50	24,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,90	38,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	21,50	0,21
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	195,00	23,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
101	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			578,43 113,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	87,50	100,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	87,50	13,10
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	367,00	389,11
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	45,00	47,71
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	30,00	27,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
		1.6. Cabinetul medical.				
102	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			311,46 167,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	87,50	167,13
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	58,00	61,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,00	8,31
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,95
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	12,00	28,34
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,50	2,04
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,85
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,00	0,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,60	9,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	18,00	0,85
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			55,44 48,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,42 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
107	RpCK14A	Baghete din poliestiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m			62,92 14,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0600	87,50	5,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0600	87,50	5,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	87,50	3,50
	2030112947200.1	Baghete din penoplast	m	1,0200	47,00	47,94

1	2	3	4	5	6	7
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0260	33,00	0,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0300	4,50	0,14
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
109	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,13 106,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	87,50	106,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,73
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
110	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			41,88 21,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	87,50	16,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	87,50	4,38
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	14,00	15,56
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	35,00	5,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	21,50	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,03
111	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			55,46 48,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,03
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
114	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			210,70 130,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	87,50	130,00
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,90	71,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	21,50	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,73
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,54
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,42 48,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,03
117	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2			15,60 2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303.0	lac Brio	kg	0,1500	85,00	12,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
118	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			120,00 65,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5500	87,50	48,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	87,50	8,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	48,00	48,96
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	21,00	0,12
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	33,00	1,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	21,50	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,90	0,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	25,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,50	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
		1.7. Cabinetul directorului.				
119	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			311,43 167,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	87,50	167,13
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	58,00	61,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,00	8,31
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,96
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	12,00	28,34
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,50	2,04
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,84
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,00	0,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,60	9,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	18,00	0,85
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			55,45 48,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,44 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,05

1	2	3	4	5	6	7
124	RpCK14A	Baghete din poliestiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m			62,94 14,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0600	87,50	5,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0600	87,50	5,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	87,50	3,50
	2030112947200.1	Baghete din penoplast	m	1,0200	47,00	47,94
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0260	33,00	0,86
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0300	4,50	0,14
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,14 106,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	87,50	106,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
127	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			41,88 21,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	87,50	16,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	87,50	4,38
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	14,00	15,56
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	35,00	5,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	21,50	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,03
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			55,45 48,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
130	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43 48,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
131	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			210,71 130,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	87,50	130,01
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,90	71,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	21,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,54
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,42 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
134	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele peretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2			15,60 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303.0	lac Brio	kg	0,1500	85,00	12,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
135	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			120,00 65,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5500	87,50	48,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	87,50	8,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	48,00	48,96
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	21,00	0,12
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	33,00	1,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	21,50	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,90	0,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	25,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,50	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
		1.8. Dormitoarele.				
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
137	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,14 106,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	87,50	106,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
138	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			55,45 48,13
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	87,50	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	87,50	8,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,90	7,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	21,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
140	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,12
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04

1	2	3	4	5	6	7
141	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			210,73 130,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	87,50	130,03
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,90	71,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	21,50	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,53
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,00 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
143	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,43 48,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
144	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2			15,60 2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	87,50	2,63
	2416586105303.0	lac Brio	kg	0,1500	85,00	12,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
145	RpCK14A	Pervazuri(plinte) din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			65,22 14,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0600	87,50	5,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0600	87,50	5,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	87,50	3,50
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	48,00	48,96
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	21,00	0,13
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0260	33,00	0,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	21,50	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0050	2,90	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0410	25,00	1,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0300	4,50	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		1.9. Altele.				
146	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			36,56 36,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	87,50	18,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	87,50	18,28
147	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 357,07 70,88
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	87,50	63,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	87,50	7,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	155,00	77,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	18,00	3,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,44
148	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase	m2			2 356,91

1	2	3	4	5	6	7
		plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				70,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	87,50	63,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	87,50	7,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	155,00	77,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	18,00	3,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,44
149	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			7,00
						7,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	87,50	7,00
150	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc			49,00
						49,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	87,50	49,00
151	RpSC08A	Demontarea unui bideu din faianta, complet echipat	buc			77,00
						77,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	87,50	77,00
152	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			113,75
						113,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	87,50	113,75
153	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			3 657,68
						490,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	87,50	490,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	2 243,00	2 355,15
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	312,00	327,60
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	62,00	65,10
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	37,00	38,85
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	29,00	70,18
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	38,00	39,90
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	124,00	130,20
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	79,00	82,95
154	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilataie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			77,21
						42,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	87,50	42,00
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilataie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	33,00	34,32
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	7,00	0,19
	2320167317232	Dicloreten	kg	0,0110	11,00	0,12
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	27,00	0,57
155	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilataie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			93,59
						57,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	87,50	57,75
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilataie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	33,00	33,83
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	7,00	0,56
	2320167317232	Dicloreten	kg	0,0380	11,00	0,44
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	27,00	1,01
156	RpSB32B	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm	buc			107,47
						48,12

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	87,50	48,13
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	33,00	33,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	24,00	24,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	7,00	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	68,00	2,04
157	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			96,39 61,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	87,50	61,25
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	32,00	34,48
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	7,00	0,07
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0040	11,00	0,06
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0180	27,00	0,54
158	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			110,17 75,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	87,50	75,25
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	32,00	34,24
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	7,00	0,24
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0150	11,00	0,17
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	27,00	0,27
159	RpSC30A1	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 1950 x 850 x 50 mm, montata pe perete din beton	buc			1 903,38 74,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	87,50	74,38
	2612132506710	Oglinda din semicristal (geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 620,00	1 684,80
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	35,00	144,20
160	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			74,38 74,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	87,50	74,38
161	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			681,75 113,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	87,50	113,75
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	568,00	568,00
162	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			636,00 175,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	87,50	175,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	377,00	377,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	42,00	84,00
163	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			16,25 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	87,50	14,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	45,00	2,25
164	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			59,50 59,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	87,50	59,50
165	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			80,50 80,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	87,50	80,50
166	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			66,34 12,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	87,50	12,25
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	37,00	37,74
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	19,00	9,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	3,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	25,00	6,25
167	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc			765,48 331,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7900	87,50	331,63
	2523156704099	Tub izolant IP-PVC cu d=13 mm	m	6,5000	27,00	175,50
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	25,00	30,00
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,2000	15,00	18,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	13,0000	15,00	195,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,60	0,06
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0005	23,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0015	15,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,5000	2,70	12,15
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0150	42,00	0,60
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1200	21,00	2,52
168	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			847,30 355,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	87,50	355,25
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	24,00	192,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	25,00	25,00
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	2,70	16,20
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	15,00	3,75
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	15,00	240,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	21,00	4,20
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	42,00	0,84
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,60	0,06
169	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			646,67 82,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	87,50	82,25
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	550,00	550,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,10	2,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,10	4,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,70	0,22
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	39,00	7,80
		2. Lucrari de montare				
170	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			2 739,95 196,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	87,50	196,88
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	2 400,00	2 472,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	69,00	71,07
171	RpSC20A	Montarea cazanului de baie(fara procurare), din tabla emailata, cu capacitatea de 95 l, montat pe soba din fonta	buc			6 328,54 306,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	87,50	306,25
	2875124201262	Cazan de baie emailata de 95l	buc	1,0000	5 700,00	5 700,00
	2875274201274	Soba de fonta pt. cazan de baie	buc	1,0000	124,00	124,00
	2913124201547	Baterie pt. cazan de baie, dn= 1/2"	buc	1,0000	56,00	56,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	42,00	42,00
	2913134202474	Robinet cu cep drept, cu mufa, cu dn=1/2"	buc	0,6000	65,00	39,00
	2811236311750	Burlan de tabla neagra dn=150mm	kg	1,3000	19,00	24,89
	2811136311738	Cot pt.burlan de tabla neagra, dn=150 mm	kg	0,6000	19,00	11,40
	2874117343944	Rozeta de mascare, simpla, din alama pt. burlane	buc	1,0000	25,00	25,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.